CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.° Jj 4 DE 2016
A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de

suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o art. 90 da Resolução no 232/2007, RESOLVE:

1- DISPENSAR ANTONIO CARLOS DA SILVA FARIAS, matrícula n°
20.660, dos encargos de substituto do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do
gabinete parlamentar da deputada Luzia de Paula. (LP).

2- DESIGNAR ANA CORNELIO, matrícula n° 13.764, ocupante do Cargo
de Natureza Especial, CNE-01, para responder pelos encargos de substituto do cargo
de Chefe de Gabinete, CNE-01, no gabinete parlamentar da deputada Luzia de Paula,
nas ausências e impedimentos legais do titular. (LP).

3- DISPENSAR, a pedido, WILLIAM TORRES MAGALHAES, matrícula n°
16.743, dos encargos de substituto do cargo de Secretário de Comissão, CL-14, da
Comissão de Fiscalização, Governança, Transparência e Controle. (CC).

Brasília, 5 de abril de 2016.
1,- -

Deputada CELINA LEÃO
Presidente

V sto da (o) Cheíe do Seta de t,taç e Mc imentaçao de Pessoal Visto da O retora de Recursos Humanos Vista da Sectetana Eecutiv da I Screta a

—___

Por: Vania Maria Aranjo da Silva Ultima lmpressSt Vania Maria Araujo da SilvoOS/U4/2556 160505 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar —Tel. (61) 3348-8521/8529
-mait: simp@cl.df.gov.br